Diretoria Geral
Portaria

Portaria Corregedoria

PORTARIA Nº 39, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

Regula, excepcionalmente, no período de 13 e 14.11.2014,
o horário de funcionamento externo do Posto de Marau.

A CORREGEDORA REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a autorização do Órgão Especial deste TRT, concedida na sessão ordinária de 27.02.2003, para que a Corregedoria Regional
baixe provimento ou portaria alterando os horários de funcionamento e de atendimento externo nos Postos da Justiça do Trabalho da 4ª Região,
quando se fizer necessário, de forma diversa da prevista na Resolução Administrativa nº 13/2002;

CONSIDERANDO o gozo de férias de dois servidores, a remoção de servidor para Passo Fundo, e a necessidade de realização de oficina teórico-
prática de certidões e despachos nos dias 13 e 14.11.2014.

RESOLVE:

Art. 1º Fixar o horário de funcionamento externo do Posto Avançado da Justiça do Trabalho de Marau, no período de 13 e 14.11.2014, das 12h às
18h, excepcionalmente.

Art. 2º A presente Portaria deverá ser afixada nos locais de costume no Foro da Justiça do Trabalho de Passo Fundo e no Posto de Marau, a fim
de que lhe seja dada ampla publicidade.

Publique-se e cumpra-se.

Porto Alegre, 06 de novembro de 2014.

BEATRIZ RENCK
Corregedora Regional

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 6.842, de 07-11-14, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, EROCI ERNANI FERNANDES DE SOUZA, da função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, da 2ª VT de Cachoeirinha. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1599/2014 Data da disponibilização: Segunda-feira, 10 de Novembro  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80292

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Corregedoria 1

    Portaria Presidência 1

ASSISTENTE-FC02, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, da 2ª VT de Cachoeirinha para a 2ª VT de Lajeado. 4.
DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, na 2ª VT de Lajeado. (PA nº 0007276-
61.2014.5.04.0000).

Nº 6.843, de 07-11-14, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ANDRESSA DALLA LANA, da função comissionada de
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, da 2ª VT de Passo Fundo. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de SECRETÁRIO
DE AUDIÊNCIA-FC03, acima referida. (PA nº 0007277-46.2014.5.04.0000).

Nº 6.844, de 07-11-14, 1. REMOVER, a pedido, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, FERNANDA HOFFMANN ZAMBENEDETTI, do PAJT de
Marau para a 2ª VT de Passo Fundo. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-
FC03, na 2ª VT de Passo Fundo. (PA nº 0007277-46.2014.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

1599/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 10 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80292